
BR.0050.183.2016

ZARZĄDZENIE NR 484/16
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Czersk na 2016 rok

Na podstawie art. 211,  art. 222  ust.4 , art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale nr XIV/136/15 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 23 grudnia 2015 r. – w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Czersk na 2016 rok zmienionej:
- Zarządzeniem nr 311/2016 Burmistrza Czerska z dnia 19 stycznia 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 317/2016 Burmistrza Czerska z dnia 28 stycznia 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 336/2016 Burmistrza Czerska z dnia 2 lutego 2016 roku,
- Uchwałą nr XVI/161/16 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 25 lutego 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 353/2016 Burmistrza Czerska z dnia 29 lutego 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 373/2016 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 392/2016 Burmistrza Czerska z dnia 14 kwietnia 2016 roku,
- Uchwałą nr XIX/183/16 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 28 kwietnia 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 404/2016 Burmistrza Czerska z dnia 28 kwietnia 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 416/2016 Burmistrza Czerska z dnia 13 maja 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 424/2016 Burmistrza Czerska z dnia 30 maja 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 433/2016 Burmistrza Czerska z dnia 7 czerwca 2016 roku,
- Uchwałą nr XXI/191/16 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 23 czerwca 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 442/2016 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 447/2016 Burmistrza Czerska z dnia 14 lipca 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 454/2016 Burmistrza Czerska z dnia 26 lipca 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 461/2016 Burmistrza Czerska z dnia 4 sierpnia 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 464/2016 Burmistrza Czerska z dnia 12 sierpnia 2016 roku,
- Uchwałą nr XXIII/210/16 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 31 sierpnia 2016 roku,
- Zarządzeniem nr 480/2016 Burmistrza Czerska z dnia 2 września 2016 roku

wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 1 w planie wydatków budżetu następują zmiany  zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 
2) w § 4 ust. 1 kwotę rezerwy ogólnej w  wysokości 93 760 zł zastępuje  się  kwotą 83 760 zł.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

Jolanta Fierek

Opracowała: E.K. (WF)



Uzasadnienie
Załącznik Wydatki

Dział 758 Różne rozliczenia

1. Rezerwa ogólna - (-) 10 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1. Koszty organizacji imprez kulturalnych  - 10 000 

(organizacja „Dni młodzieży” przez Młodzieżową Radę Miejską) 



 

Strona 1 z 1

Wydatki Załącznik do Zarządzenia Nr 484/16 Burmistrza Czerska z dnia 14 września 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia

458 346,00 283 760,00 0,00283 760,00 0,00 0,00 174 586,00174 586,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00283 760,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 448 346,00

0,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

273 760,00
0,00

-10 000,00

273 760,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

273 760,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

174 586,00
0,00
0,00

174 586,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

458 346,00

Rezerwy ogólne i celowe

283 760,00 0,00283 760,00 283 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 586,00 174 586,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
448 346,00 273 760,00

0,00
-10 000,00

273 760,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

273 760,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

174 586,00
0,00
0,00

174 586,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 410 694,00 1 884 727,00 11 700,00151 727,00 1 733 000,00 0,00 525 967,00525 967,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 027,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 420 694,00

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 894 727,00
10 000,00

0,00

161 727,00
10 000,00

0,00

11 700,00
0,00
0,00

150 027,00
10 000,00

0,00

1 733 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

525 967,00
0,00
0,00

525 967,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92105

673 694,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

151 727,00 11 700,00151 727,00 140 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 967,00 521 967,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
683 694,00 161 727,00

10 000,00
0,00

161 727,00
10 000,00

0,00

11 700,00
0,00
0,00

150 027,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

521 967,00
0,00
0,00

521 967,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

88 529 231,00 76 843 914,00 45 489 128,00 27 917 001,00 17 572 127,00 2 710 401,00 27 518 645,00 11 685 317,0011 685 317,00810 000,00174 310,00141 430,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 141 430,00

0,00
0,00

27 518 645,00
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
88 529 231,00 76 843 914,00

10 000,00
-10 000,00

45 489 128,00
10 000,00

-10 000,00

27 917 001,00
0,00
0,00

17 572 127,00
10 000,00

-10 000,00

2 710 401,00
0,00
0,00

174 310,00
0,00
0,00

810 000,00
0,00
0,00

11 685 317,00
0,00
0,00

11 685 317,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


